В Правление
Ассоциации учителей физики и  астрономии
Нижегородской  области
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,__________________________________________________________

                                                                          (ФИО)
Прошу принять меня в члены  Ассоциации учителей физики и астрономии Нижегородской  области
Сообщаю о себе следующие сведения:
1. Год рождения ___________________________________________________
2. Образование ____________________________________________________
3. Занимаемая должность ___________________________________________
4. Категория, год присвоения ________________________________________
5. Педагогический стаж ____________________________________________
6. Домашний адрес              _________________________________________
7. Место работы (полное название учреждения)  ____________________________
_______________________________________________________________

8. Награды, звания _________________________________________________
9. Страница в Интернете ____________________________________________
10. Телефон _______________________________________________________
11. е-mail _________________________________________________________

_____________________    _____________   2015г.                                                                          подпись